
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №208 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«25» вересня 2022 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424053 104714
1

Бедрій Тетяна Василівна 179806 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

2 11491563 104714
1

Богатиренко Олеся Вікторівна 179682 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

3 11345825 104714
1

Клімкіна Ірина Валентинівна 121317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

4 11451644 104714
1

Кривошея Яна Вікторівна 121361 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

173,000

5 11424503 104714
1

Лукашенко Анна Василівна 121312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

182,000

1



6 10964017 104714
1

Мосійчук Ірина Олександрівна 183510 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

175,000

7 11173070 104714
1

Олійник Тетяна Олегівна 39743502 CK 12.07.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

8 11545704 104714
1

Осаулюк Світлана Сергіївна 154354 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

175,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11438376 994484
Брегуце Катерина Валеріївна 001998 B17 31.01.2017 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

184,000

2 11419546 994484
Клокун Марія Володимирівна 181969 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

172,000

3 11116651 994484
Кравченко Єлизавета Олександрівна 084365 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

174,000

3



4 11342986 994484
Магдичанська Анастасія Русланівна 182719 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

181,000

5 11161390 994484
Петушенко Ліна Сергіївна 133623 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

177,000

6 11415156 994484
Пяткіна Анастасія Олександрівна 179812 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

174,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11020135 970339

Бабак Альона Андріївна 094299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

148,000

2 11486063 970339

Береза Наталія Юріївна 052932 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

164,000

5



3 11022524 970339

Деде Надія Дмитрівна 094292 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

150,000

4 11090164 970339

Камлук Анастасія Миколаївна 183797 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

165,000

5 11603537 970339

Ремінна Вікторія Олегівна 147265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

160,000

6 11468963 970339

Трачук Наталія Олександівна 094312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

158,000

7 11104079 970339

Ярошук Анастасія Сергіївна 120954 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

152,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11461361 991661

Барботько Марина Ігорівна 170764 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

155,000

2 10995155 991661

Брацлавська Катерина Вікторівна 052937 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

155,000

7



3 11438106 991661

Гаврилюк Ольга Анатоліївна 094281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

161,000

4 10991846 991661

Довгань Тетяна Володимирівна 076944 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

169,000

5 11081961 991661

Доленко Аліна Василівна 142407 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

171,000

6 11540458 991661

Костик Юлія Юріївна 147254 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

154,000

7 10970338 991661

Литвинюк Юлія Степанівна 076949 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

165,000

8 11446325 991661

Оріненко Катерина Олександрівна 094286 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

163,000

9 11136248 991661

Плешко Світлана Василівна 183916 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

162,000

10 11011381 991661

Чайковська Ганна Олександрівна 183877 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

159,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11452322 966728

Альмужна Наталія Петрівна 138698 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

187,000

2 11452540 966728

Гнатишин Ірина Ярославівна 138606 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

185,000

9



3 11445888 966728

Слободян Аліна Миколаївна 138609 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

181,000

4 11452685 966728

Тимошенко Наталія Андріївна 099745 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Історія)

183,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11518350 966859

Вихристюк Вероніка Сергіївна 099733 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

172,000

11



2 11416192 966859

Гура Ірина Віталіївна 099754 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

186,000

3 11486768 966859

Компанієць Лариса Миколаївна 138671 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

174,000

4 11416251 966859

Островська Анастасія Романівна 099752 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

184,000

5 11501764 966859

Пенюк Надія Ігорівна 153202 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

178,000

6 11164210 966859

Пилипчук Тетяна Миколаївна 138645 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

188,000

7 11416337 966859

Розборська Ірина Володимирівна 099753 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

182,000

12



8 11416376 966859

Татауш Тетяна Іванівна 138644 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

180,000

9 11446464 966859

Хмизовець Юлія Петрівна 099731 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

176,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11354978 966857

Дзядук Ольга Василівна 141508 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

183,000

14



2 11558843 966857

Зінюк Наталія Вікторівна 144994 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

181,000

3 11558797 966857

Клец Інна Андріївна 138649 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

179,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11417418 966738

Куць Наталія Олександрівна 099729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

188,000

16



2 11527350 966738

Латковська Мирослава Анатоліївна 099730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

186,000

3 11600913 966738

Морозова Аліна Олександрівна 138627 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

182,000

4 11512631 966738

Саваренюк Тетяна Сергіївна 099749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

178,000

5 11527454 966738

Хомич Валерія Вікторівна 138642 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

184,000

6 11520208 966738

Юрченко Ігор Дмитрійович 099739 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

180,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11077531 100667
0

Баличева Анастасія Сергіївна 071363 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

190,000

2 11492633 100667
0

Бойченко Маріанна Миколаївна 071361 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

188,000

18



3 11413197 100667
0

Вільчинська Олена Павлівна 071383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

186,000

4 10979654 100667
0

Довга Вікторія Віталіївна 071375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

191,000

5 11126006 100667
0

Золотухіна Аліна Віталіївна 147645 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

194,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11491939 966306 Гайдамака Ольга Володимирівна 058518 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

193,000

2 11585953 966306 Гірська Вікторія Ігорівна 041479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

183,000

3 11585937 966306 Купчик Марія Михайлівна 041481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

181,000

4 10965888 966306 Новицька Ольга Сергіївна 155928 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

180,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11044100 108301
2

Притула Майя Андріївна 203576 B21 06.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

159,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11474695 964970

Артеменко Дарія Володимирівна 036417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

183,000

2 11450457 964970

Смазчук Руслана Олександрівна 063952 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

186,000

22



3 11435169 964970

Токаренко Анастасія Василівна 063965 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

185,000

4 11440864 964970

Чорновіл Анастасія Віталіївна 063947 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

180,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11536883 104831
9

Пасішніченко Аліна Валеріївна 036444 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

180,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11278450 104113
7

Михалюк Катерина Олександрівна 063963 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

162,000

2 11279651 104113
7

Москальова Оксана Іванівна 063960 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

168,000

25



3 11080716 104113
7

Поліщук Альона Юріївна 063969 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

164,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11568043 108303
0

Ємельянов Сергій Олександрович 157301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

167,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11543197 964186

Бондаренко Наталія Кирилівна 174582 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

170,000

2 11537416 964186

Войцеховський Денис Володимирович 092485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

140,000

28



3 11543257 964186

Жарєнова Валентина Олександрівна 092482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

168,000

4 11089045 964186

Кириченко Каріна Сергіївна 092498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

160,000

5 11543421 964186

Кошкодан Олена Філаретівна 092507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

155,000

6 11088263 964186

Кущук Світлана Валеріївна 092505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

150,000

7 11543644 964186

Пивовар Ірина Леонідівна 092509 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

165,000

8 11537447 964186

Соболенко Владислав Ігорович 176897 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

135,000

9 11513947 964186

Стеценко Олена Вадимівна 174580 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

130,000

10 11543748 964186

Черноусова Олена Анатоліївна 177060 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

145,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11274543 965977
Головченко Дмитро Віталійович 159430 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

185,000

2 11548602 965977
Давиденко Максим Ігорович 042841 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,000

3 11561594 965977
Ільницький Владислав Васильович 115920 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

170,000

30



4 11071818 965977
Картелян Ігор Пилипович 179114 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

171,000

5 11292070 965977
Ткаченко Роман Олексійович 179113 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

172,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11555152 101845
6

Юрченко Ніна Сергіївна 185713 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

167,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11537511 964315

Груба Антоніна Володимирівна 176210 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

160,000

2 11537539 964315

Довган Богдана Миколаївна 092494 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

155,000

33



3 11076532 964315

Сябер Олександр Андрійович 092490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

158,000

4 11537558 964315

Ямковенко Віктор Анатолійович 177065 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

156,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11466852 994046 Горячківська Лариса Володимирівна 121325 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

180,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11275269 981998 Вітер Анна Валеріївна 045263 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

185,000

2 11441442 981998 Заєць Євген Юрійович 136865 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

184,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11483981 982083

Душенківський Василь Васильович 242300 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002887 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

158,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 208 з/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11168835 104746
5

Заграничний Валентин Анатолійович 123741 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

179,000

38


